01
23-01-2023HOPOP 500 + HOPOP 500 LIGHT
#157 + #187 MONTAGEVEJLEDNING
Kigkurren 8A  Islands Brygge  DK-2300 Copenhagen · out-sider.dk
02
24-04-2023
INDEX:                                                                                                     SIDE
Indholdsfortegnelse ..................................................................02
Opfyldning ................................................................................03
Fastgørelse .................................................................................04
Tilslutning        af    lysenhed .................................................................06
Lyskilde guideline .......................................................................07
Dimensioner  ...............................................................................08
Faldunderlag     og     stødområde ....................................................09
Rengøring ...................................................................................10
EMNE
#187 HOPOP500 LIGHT
Lysenhed
EMNE
#157 HOPOP500
03
24-04-2023
OPFYLDNING
OPFYLDNING MED VAND
BEMÆRK! Opfyldning gælder kun for #157 HOPOP500 (IKKE LYSUDGAVEN)
OPFYLDNING MED  SAND
BEMÆRK! Opfyldning gælder kun for #157 HOPOP500 (IKKE LYSUDGAVEN)
04
24-04-2023
FASTGØRELSE
04
19-01-2023
FIXATION 14.05 2020#187 HOPOP 500 LIGHT - MOUNTING
out-sider a/s
Kigkurren 8A, Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen S
+45 2261 7420
B8 BRACKET FOR SURFACE FIXATION
H05RN-F
2 x 1mm2
03
2 x M10
124mm
424mm
664mm
80mm
12mm4mm
2 x M10
124mm
40mm
Ø 12mm
12mm
22mm
61mm
BRACKET FOR SURFACE FIXATION
B8 BESLAG TIL OVERFLADEMONTAGE
04
19-01-2023
FIXATION 14.05 2020#187 HOPOP 500 LIGHT - MOUNTING
out-sider a/s
Kigkurren 8A, Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen S
+45 2261 7420
B8 BRACKET FOR SURFACE FIXATION
H05RN-F
2 x 1mm2
03
2 x M10
124mm
424mm
664mm
80mm
12mm4mm
2 x M10
124mm
40mm
Ø 12mm
12mm
22mm
61mm
BRACKET FOR SURFACE FIXATION
05
24-04-2023
05
19-01-2023
FIXATION 14.05 2020#187 HOPOP 500 LIGHT - MOUNTING
out-sider a/s
Kigkurren 8A, Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen S
+45 2261 7420
B9 BRACKET FOR GROUND FIXATION
H05RN-F
2 x 1mm2
04
concrete soil/sand21
2 x M10
2
1
149mm 86mm
23mm 23mm
12mm 12mm
22mm 22mm
Ø12mm Ø12mm
600mm
67,5mm 67,5mm
4mm
80mm
100mm
BRACKET FOR GROUND FIXATION
FASTGØRELSE
B9 BESLAG TIL NEDGRAVNING
05
19-01-2023
FIXATION 14.05 2020#187 HOPOP 500 LIGHT - MOUNTING
out-sider a/s
Kigkurren 8A, Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen S
+45 2261 7420
B9 BRACKET FOR GROUND FIXATION
H05RN-F
2 x 1mm2
04
concrete soil/sand21
2 x M10
2
1
149mm 86mm
23mm 23mm
12mm 12mm
22mm 22mm
Ø12mm Ø12mm
600mm
67,5mm 67,5mm
4mm
80mm
100mm
BRACKET FOR GROUND FIXATION
beton jord/sand
06
24-04-2023
TILSLUTNING AF LYSENHED
NB! Lys gælder kun for #187 HOPOP500 LIGHT
Lyskilde medfølger ikke.
Se guide for valg af lyskilde på næste side.
Udskiftning af kabler og udendørs
installation skal foretages af en autoriseret
elektriker, som skal sikre overholdelse af
lokale installationsregler.
07
24-04-2023
LYSKILDE TIL HOPOP500 LIGHT
MH / 03.01.2023
#900 L221/L222 Light Plug X Unit
Fatning: E27
Facon: A15/G45
(max. Ø45 mm)
Fatning: E26
Facon: A15/G45
(max. Ø1 7/8”)
110/120V - USA
Fatning: E27
Facon: T38
(max. Ø38 mm)
Fatning: E26
Facon: T38
(max. Ø1.5”) / T10 (max. Ø1.5”)
GUIDELINE TIL LYS I HOPOP500 OG UP
Light Plug X Unit til #187 HopOp500 Light og #199 Loop UP Light leveres uden lyskilde, brug venligst denne vejledning
til at finde den lyskilde, du har brug for.
Produktfarve Lumen (max) Watt CCT
Hvid 250 3 > 3500K
Gul 470 4,3 > 3500K
Orange 470 4,3 > 2700K
Rød 470 4,3 > 2700K
out-sider a/s
Kigkurren 8A, Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen S
+45 77 34 33 41
out-sider.dk
220/240V - Europa
Lyskilde til #900 L221 Light Plug X Unit (max. 12W) Lyskilde til #900 L222 Light Plug X Unit (max. 12W)
08
24-04-2023
DIMENSIONS CLEANING INSTRUCTIONS
The material polyethylene withstands almost all detergents.
Polyethylene requires no maintenance.
The dyed polyethylene preserves the colour - minimal fading by
the sun is to be expected.
Pressure washers can be used with advantage to clean the
product.
SLIP RESISTANT SURFACES
The products have a textured/granulated surface due to
abrasive blasting of the mold. This process increases the friction,
resulting in a less slippery surface.
05
500mm
15mm
110mm
M10 thread
400mm
R 25mm
R 10mm
90mm
5mm top arch height
DIMENSIONER
5mm pilhøjde
09
24-04-2023
14.05  2020#187 HOPOP 500 LIGHT - MOUNTING
out-sider a/s
Kigkurren 8A, Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen S
+45 2261 7420
SHOCK ABSORBING SURFACE AND
IMPACT AREA
Shock absorbing surface and the extension
of impact area.
In accordance with EN 1176:2017 we
recommend to place a product on an
impact area of 1500mm on both sides.
Distance between products can vary but
shall be lessened in order to facilitate a
safe transition from one product to another.
Note: For a safe transition between
products and other equipment in an
ongoing track, a max. difference in fall
height of 600mm needs to be respected.
Since overlap of the impact areas are
permitted, the extension
of the impact area shall be based on the
highest fall height and
calculated as follows: If fall height
>1500mm the extension
= 2/3 fall height + 500mm.
#136 Loop Light
#187 HopOp 500 light
06
>1500m m
<1500m m
1) HopOp500 Light and other equipment <1500mm
2) HopOp500 Light and other equipment >1500mm
FALDUNDERLAG OG STØDOMRÅDEDIMENSIONS CLEANING INSTRUCTIONS
The material polyethylene withstands almost all detergents.
Polyethylene requires no maintenance.
The dyed polyethylene preserves the colour - minimal fading by
the sun is to be expected.
Pressure washers can be used with advantage to clean the
product.
SLIP RESISTANT SURFACES
The products have a textured/granulated surface due to
abrasive blasting of the mold. This process increases the friction,
resulting in a less slippery surface.
05
500mm
15mm
110mm
M10 thread
400mm
R 25mm
R 10mm
90mm
5mm top arch height
The material polyethylene withstands almost all detergents.
Polyethylene requires no maintenance.
The dyed polyethylene preserves the colour - minimal fading by
the sun is to be expected.
Pressure washers can be used with advantage to clean the
product.
SLIP RESISTANT SURFACES
The products have a textured/granulated surface due to abrasive
blasting of the mold. This process increases the friction, resulting
in a less slippery surface.
1: HopOp500 og sidestillede redskaber < 1500mm
2: HopOp500 og sidestillede redskaber > 1500mm
I overensstemmelse med EN 1176-1:2017 anbefaler vi et stødområde
på 1500 mm til begge sider. Afstanden mellem HopOps kan variere,
men skal mindskes for at sikre en komfortabel bevægelse fra pullert
til pullert.
Bemærk: For en sikker overgang mellem HopOp og andet udstyr i
forløbet, skal en max. forskel i faldhøjden på 600 mm overholdes.
Stødområderne imellem redskaberne kan overlappe, såfremt der
tages udgangspunkt i faldhøjde for det højeste af to sidestillede
redskaber og udstrækningen af området kalkuleres således.
Hvis faldhøjde >1500mm er udstrækningen = 2/3 faldhøjde + 500mm.
< 1500mm
< 1500mm
010
24-04-2023
RENGØRING
Materialet polyeten tåler næsten alle rengøringsmidler.
Polyethylen kræver ingen vedligeholdelse.
Den indfarvede polyethylen bevarer farven - afbleges minimalt
af sollyset.
En højtryksrenser kan med fordel bruges til at rense produktet.
SKRIDSIKRE OVERFLADER
Ved overfladebehandling af støbeformen opnås en ru/nubret
overflade på det endelige produkt. Denne proces øger friktionen,
hvilket resulterer i en mindre glat overflade.
Kigkurren 8A
Islands Brygge
DK-2300 Copenhagen
out-sider.dk
+45 77 343 341